香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

1598

China 21st Century Education Group Limited
21

獨立非執行董事辭任

中國21世紀教育集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，董事會收到
姚志軍先生（「姚先生」）的辭呈，姚先生因希望投入更多時間處理其個人事務，辭去獨立
非執行董事、董事會審核委員會主席以及董事會提名委員會委員職務，自2025年4月16日
起生效。

姚先生已確認其與董事會和本公司並無分歧，亦不存在任何需要本公司股東及董事會垂
注的有關其辭任的其他事宜。董事會對姚先生任職期間對本公司做出的突出貢獻表示誠
摯的感謝。

姚先生辭任後，本公司將不能滿足(i)香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規
則」）第3.10(1)條有關董事會必須至少包括三名獨立非執行董事；(ii)上市規則第3.10A條有
關獨立非執行董事必須佔董事會成員人數至少三分之一的要求；(iii)上市規則第3.21條有
關審核委員會須至少包括三名成員且必須由獨立非執行董事擔任主席之要求；及(iv)上市
規則第3.27A條有關提名委員會必須由大多數獨立非執行董事組成的要求。

- 1 -

本公司將根據上市規則第3.10(1)、3.10A、3.21及3.27A條物色合適人選填補空缺，並預期
於即日起計三個月內委任替代人選。本公司將於適時發出進一步公告。

承董事會命
中國21世紀教育集團有限公司

主席
李亞晟

香港，2025年4月16日

於本公告日期，董事會主席兼非執行董事為李亞晟先生；執行董事為劉宏煒女士、李華
先生、任彩銀先生、楊莉女士及武歡女士；及獨立非執行董事為郭立田先生及南振興先
生。

- 2 -